EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | K84329001E
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 29/07/2008
3. Emri i Subjektit KORCA 2008

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

18/07/2008

6. Kohézgjatja

Nga: 18/07/2008  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Korce Korge KORCE Lagjja 17, Rruga Midhi Kostani, Prane
Hipotekes

8. Kapitali 407.129.000,00
9. Vlera e kapitalit t€ shlyer: 407129000.0000
10. Numri 1 aksioneve: 1.000,00
10.1 Vlera nominale: 407.129,00
11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé t¢ zakonshme | me pérparési | me t€ drejte | pa t& drejte

11.1 Numri pér secilén kategori

vote vote

12. Objekti 1 aktivitetit:

Prodhim perpunim dhe montim i pajisjeve metalike, kryerja e
aktivetetve tregetare dhenia dhe marrja me qira e objekteve dhe
funksionimi i transportit publik etj

13. Sistemi 1 administrimit

X] me njé nivel [] me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati i emérimit

Klevis Furxhi

Nga : 05/02/2024 Deri : 07/02/2027

15. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.




15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

16. Anétarét e Késhillit t&€ Administrimit
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel)

16.1 Kryetar/anétar
16.2 Afati i emé&rimit

Zhuljeta Peppo

Anetar

Nga : 07/02/2024

Deri : 07/02/2027

17. Anétar i Pavarur
17.1 Pérfagé€sues i Punémarrésve
17.2 Kushtet e pjesémarrjes

Po

18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

19. Anétarét e Késhillit t& Administrimit
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel)

19.1 Kryetar/anétar
19.2 Afati i emé&rimit

Klevis Furxhi

Anetar

Nga : 07/02/2024

Deri : 07/02/2027

20. Anétar 1 Pavarur
20.1 Pérfagésues i Punémarrésve
20.2 Kushtet e pjesémarrjes

Po

21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

22. Anétarét e Késhillit t&¢ Administrimit | Altin Cenolli
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Kryetar
22.1 Kryetar/anétar -
222 Afati i emérimit Nga : 10/11/2023 Deri : 10/11/2026
23. Anétar 1 Pavarur Po
23.1 Pérfagésues i Punémarrésve Po
23.2 Kushtet e pjesémarrjes
24. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar Ilda Ekonomi
25.1 ~Afati i em@rimit Nga : 29/02/2024 | Deri : 01/03/2025
26.<Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Anila Cunoti
26.1  Afati 1 emérimit Nga : 29/02/2024 | Deri : 01/03/2025
27. Aksionarét Keshilli Bashkiak
Me te drejte vote : 1000.0000

27.1 Numri i Aksioneve

27.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Pa te drejte vote

100,00

28. Vende t¢ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit




29. Té dhéna qé€ njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: KORCA 2008

E-Mail: furxhiklevis@yahoo.com

Telefon: 082243353 0693258097

T€ Tjera: zmadhim kapitali, emerimi i ekspertit Etleva
Ashiku me nr. licence 177 Depozitimi 1 vendimit Nr. 72 dt.
14-07-2010 per emerimin e ekspertit kontabel te autorizuar
znj. Etleva Ashiku me Licence Nr. 177 dhe Ilda Ekonomi me
Licence Nr. 183 per auditimin ligjor te vitit 2010

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-156563-07-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
27/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-187895-11-08
Emri i subjektit ishte ("UZINA E INSTRUMENTAVE KORCE") u be
("KORCA 2008")
Emri Tregtar ishte ("UIK SH.A") u be ("KORCA 2008")

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tieteri te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

11/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-193767-11-08
Koment ishte ("") u be (""zmadhim kapitali, emerimi i ekspertit
Etleva Ashiku me nr. licence 177")

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-206370-01-09



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=613A7E40-7893-4296-BBF6-3A772CDD9517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B16353B-2AE9-47D9-9AD0-6449B29B0A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F75DEBE-9122-4D81-AF9A-A0ECDA2C29DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0570C52F-CA8D-423C-87ED-46B70313AB58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37EA04FF-0344-458F-B29B-72DBDC7B4BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DBE8136-B6B1-4504-B8A3-E6BBE576CD04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969A61BF-B827-4CDA-B347-012F96FA7D39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27BAD5A-C9CC-42ED-BBFA-092F1118A683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B35884-1F88-45D0-A3C4-57F63A8FAA33

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: (""Anxhela Dishnica') Nga data '"30/12/2008"
Ne daten '25/04/2011"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2009

Numri i ceshtjes: CN-277564-07-09
Vlera e Kapitalit ishte "2.000.000,00" u be "'87.929.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "2.000,00" u be "'87.929,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Keshilli Bashkiak"") , Vlera e
Kontributit ishte (""2.000.000,00") u be ("87.929.000,00')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues-te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

13/11/2009

Numri i ceshtjes: CN-310904-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Klarita Bala'") Nga data ""27/10/2009"

Ne daten ""25/04/2011"

eshte shtuar anetari: (""Laureta Alidinaj'") Nga data ""27/10/2009"
Ne daten ""25/04/2011"

eshte larguar anetari: (""Anxhela Dishnica'')

Lista ¢ Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/08/2010

Numri i ceshtjes: CN-430751-08-10

Koment ishte ("zmadhim kapitali, emerimi i ekspertit Etleva Ashiku me nr. licence
177") u be (""zmadhim kapitali, emerimi i ekspertit Etleva Ashiku me nr.
licence 177 Depozitimi i vendimit Nr. 72 dt. 14-07-2010 per emerimin e ekspertit
kontabel te autorizuar znj. Etleva Ashiku me Licence Nr. 177 dhe Ilda Ekonomi me
Licence Nr. 183 per auditimin ligjor te vitit 2010")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC55604-8EEC-4AFA-8664-55EB21FAD19B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39A9DAC-A005-4D82-9ECA-5EEFB46F70A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED580964-C708-44EF-A404-914DC2DDE406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44DFE66C-24CE-4A47-8BD9-EFA67CA95861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50F682E-4127-4309-A35F-F13B265B2710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C8BD0C-0EE0-4CAD-A4C4-8F039B231FB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A64BB12-5E0D-4F8F-B510-9110AB89C06A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A37339E-FC71-4399-A042-BA92DEC9CB14

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2013

Numri i ceshtjes: CN-073766-04-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit Nr.24 date 29.03.2013 per miratimin e
ndryshimit te Statutit. Te shtoje ne objektin e aktivitetit edhe funksionimin e transportit
publik.Depozitimi Statutit te shogerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per
Tregtaret dhe Shogerite Tregtare".Depozitimi i Vendimit Nr.25 date 29.03.2013 per
emerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres.Depozitimi i Vendimit Nr.27 date 29.03.2013
per emerimin e eksperteve kontabel te autorizuar Znj.Illda Ekonomi dhe Znj Anila
Cunoti.Depozitimi i Vendimit te Keshillit Mbikqyres date09.05.2013 per ndryshimin e
administratorit te shogerise.

Telefon ishte (") u be (""082243353")
Objekti ishte ("Prodhim perpunim dhe montim i pajisjeve metalike, kryerja e
aktivetetve tregetare dhenia dhe marrja me gira e objekteve etj") u be

(""Prodhim perpunim dhe montim i pajisjeve metalike, kryerja e aktivetetve tregetare
dhenia dhe marrja me qira e objekteve dhe funksionimi i transportit publik etj')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (" Eris Papa'') Nga data "09/05/2013"
Ne daten "09/05/2014"
eshte larguar administratori: ("'Ilirian Kosta'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: ("Ana Verushi') Nga data ''29/03/2013"
Ne daten ""29/03/2016"

eshte shtuar anetari: (""Spiro Taba'") Nga data ''29/03/2013"
Ne daten ""29/03/2016"

eshte shtuar anetari: (""Anxhela OQeramixhi'’) Nga data
"29/03/2013" Ne daten ""29/03/2016"

eshte larguar anetari: (""Sofjola Kotelli")

eshte larguar anetari: (""Arjana Pupa'’)

eshte'larguar anetari: (""Pandi Miholli"')

eshte larguar anetari: (""Klarita Bala")

eshte larguar anetari: (""Laureta Alidinaj'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Anila Cunoti'") Nga data
""29/03/2013" Ne daten "'29/03/2014"
eshte shtuar eksperti kontabel: ("'Ilda Ekonomi'") Nga data
""29/03/2013" Ne daten "'29/03/2014"

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087DB4CF-B6D6-4992-93BB-0F00F9328980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64E2C3A-A1D8-4884-8A25-B8B4371E0D2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153D66F5-4C69-45C6-ABD0-E5EF55357C8A

Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Aplikim per garanci tjeter

Vendim i asamblese se pergjithshme

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

23/10/2013

Numri i ceshtjes: CN-227102-10-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 26, date 29.03.2013 te asamblese se
prgjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur : 1- Miratimi ne parim te zmadhimit te
kapitalit te shogerise "Korga 2008" sh.a. 2- Emerimi i z. Jani Stratoberdha si ekspert
vleresues per hartimin e raportit te zmadhimit te kapitalit. Depozitimi i vendimit Nr. 41-
2013-3670 (1973) date 19.09.2013 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Korge, ku eshte
vendosur caktimi i ekspertit, Jani Statoberdha per vleresimin e kontributeve ne natyre te
shogerise tregtare "Korc¢a 2008" sh.a.

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per: QKR

07/01/2014

Numri i ceshtjes: CN-302298-01-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.25, date 27.12.2013, ku eshte
vendosur shkarkimi nga detyra si administrator i z.Eris Papa dhe emerimi si administrator i
z.Julian Bage per nje afat nje vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Julian Bace') Nga data ""27/12/2013"
Ne.daten ""27/12/2014"

eshte larguar administratori: ("Eris Papa'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

13/01/2014

Numri i ceshtjes: CN-305884-01-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit Nr.95 date 13.12.2013 te asamblese se
pergjithshme ku eshte vendosur te miratoje raportin e ekspertes kontabel per zmadhimin e
Kapitalit te Shogerise Korca 2008.Kapitali ishte 87929000 behet 407129000 leke. Te
zmadhoje kapitalin e shogerise me kontributin ne natyre.Depozitimi I Raportit date
02.12.2013 te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi I Raportit te
vleresimit te pasurise se paluajtshme truall, Nr.4/33.

Vlera e Kapitalit ishte "87.929.000,00" u be "'407.129.000,00"

6



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F999A76C-C328-44E7-893D-03F0C977943D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F717E4-CBB4-4364-AD90-172584846C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C3F8C9-6EB7-458D-82A2-33BF09805ACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1129D93A-E242-4298-9609-B5219179732C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E59C75E-1136-499A-B643-C707727B5D98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7D88C4-EE09-4FC3-895D-CCCB63039BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC464E3-CA5E-476E-B759-F1411604C39C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617EC465-67A5-43A9-A783-262A417032B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5653A861-12B8-4688-AF13-553D13047369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A2C7761-4CDE-406C-BB11-774E5EEDBAE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194211CB-3520-44B6-AD1C-955C4A9F6166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACCF9FF-1530-4395-BB43-0266FA98324A

Vlera e Aksionit ishte "87.929,00" u be "407.129,00"
Capital Paid_Value ishte "2.000.000,00" ube "407.129.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Keshilli Bashkiak"') s
Contribution Nature Value ishte (""" u be
("'319.200.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktetie tjera

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Vendim i asamblese se pergjithshme

Aplikim per garanci tjeter

28/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-953774-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare viti 2008

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

13/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-984226-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-359697-07-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te Keshillit Bashkiak te Bashkise Korce,
date 25.05.2017 per disa ndryshime ne organizimin e shogerise. Depozitimi I vendimit te
Bashkise Korce, date 06.06.2017 per emerimin e anetareve te Keshillit te Administrimit.
Depozitimi I vendimit te Keshillit te Administrimit, date 04.07.2017 per riemerimin e
administratorit Albert Zguri.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1B8E39-D6B2-4A0A-8BCF-42021C19CD09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A29ECF2F-17F2-4FFC-95BD-55F3D47D5320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A192DEB-6D88-43F4-9FFE-7D95B3CF528C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98311B86-0A63-43A2-8156-7E008459F653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C46F78-11D3-4457-A578-9E09947FDFF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6536532-D48F-4A8F-A76E-CD047C0E93C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F23586-443C-483D-8AF4-CA4912565331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=308CB568-90A1-43D1-8BE3-DB8F685BFA8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1AB4D96-5C74-4EB3-A732-DF71422E717A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95B69E3-EEE0-4567-BCEF-28CF769E9263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83917F7D-E1A7-46EC-9158-96C1EFF880CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83917F7D-E1A7-46EC-9158-96C1EFF880CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F67E60C-7534-4E3C-95F0-CB4F00F420BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4ABC977-1DC6-4D9D-8415-CF06D8032B18

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Albert Zguri'"') Nga data "04/07/2017"

Ne daten "04/07/2020"
eshte larguar administratori: ("Julian Bace'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte larguar anetari: ("Spiro Taba")
eshte larguar anetari: ("Ana Verushi")
eshte larguar anetari: ("Anxhela Qeramixhi”)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: (""Marinela Nikaj') Nga data "06/06/2017"
Ne daten "06/06/2020"

eshte shtuar anetari: ("'Zhaneta Dhimoshi'') Nga data
"06/06/2017" Ne daten "'06/06/2020"

eshte shtuar anetari: (""Albert Zguri') Nga data "06/06/2017"

Ne daten "06/06/2020"

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

13/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-665659-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem date Nr. 1 date
06.02.2018 per shkarkimin e anetares se keshillit te administrimit znj. Zhaneta Dhimoshi
dhe vendimit Nr.2 date 06.02.2018 per emerimin e anetarit te keshillit te administrimit z.
Hekuran Pupa. Vendimit te Keshillit te Administrimit Nr. 3 date 06.02.2018 per lirimin
nga detyra e administratorit z. Albert Zguri pas paraqitjes se doreheqjes.Vendimit te
Keshillit te Administrimit Nr. 4 date 06.02.2018 per emerimin e administratorit z. Klevis
Furxhi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("'Klevis Furxhi'') Nga data
"06/02/2018"" Ne daten "06/02/2021"
eshte'larsuar administratori: (""Albert Zouri'"')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: (""Hekuran Pupa'’) Nega data ""06/02/2018"
Ne daten "06/02/2021"
eshte larguar anetari: (""Zhaneta Dhimoshi'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=490CC4AC-880A-4E81-8843-A4C67EBFF6E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D88794B-2A13-4E5D-AC03-B0604A42641A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DEEFA5B-543D-40CF-9B91-C2AA113BE8E1

21/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-677010-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit Nr.3, date 06.02.2018, ku eshte vendosur
shkarkkimi i anetarit te Keshillit te Administrimit z.Albert Zguri.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte larguar anetari: ("Albert Zouri")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
22/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-678894-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.4, date 08.02.2018 ku eshte
vendosur: Emerimi 1 Z.Klevis Furxhi si antar i keshillitte administrimit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari: (""Klevis Furxhi'') Nga data "06/02/2018"
Ne daten "06/02/2021"
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-196127-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2018
Lista e Dokumenteve:
Vendimic....pdf.pdf
Pasgyra e pozicionit financiar.xIsx
bilanci Korca 2008:pdf.pdf
Pasqgyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres (1).xIsx
07/07/2020 Numri 1 ceshtjes: CN-537276-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.06.2020 ku eshte vendosur:Te
emeroje ekspertet kontabel te miratuar znj.Anila Cunoti dhe znj.Etleva Ashiku, per
auditimin ligjor te pasqyrave financiare per vitin 2019.

E-Malil ishte ("") u be (""furxhiklevis@yahoo.com")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4CF7EF5-997C-4BE8-A629-44EAF331E572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE61E96-46CA-4911-BF35-76706FC66413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00457B49-8727-4E53-AEE1-F93E5FF6C749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F834E5E-0469-4363-A2F7-312E01CE699E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C789448-DCDC-4A9E-BC5B-96D76DBFE0D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1532A7D-433E-45B0-8491-AD0D659CCDC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A1A8AF-35BA-422A-ACD8-BB13A2DA8636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A1A8AF-35BA-422A-ACD8-BB13A2DA8636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3FE87C-B406-48CD-A622-FBA49DD470A4

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538894-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim 1 bilancit 2017
Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557811-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 Pasqyrave Financiare pér Vitin Ushtrimor 2019
Lista e Dokumenteve:
pozicioni financiar.xIsx
performanca e re (1).xIsx
1 Pasgyrave Financiare per vitin 2019me SKKkorca 2008 - Copy.pdf
miratim pasqyra.pdf

24/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-659512-02-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerim administraori dhe ndryshim
ne keshillin e administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Klevis Furxhi") s
Nga Data ishte (""06/02/2018") u be (""05/02/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Klevis Furxhi") s
Kohézgjatja ishte (""06/02/2021") u be (""05/02/2024"")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: (""Zhuljeta Peppo"') Nga data "'05/02/2021"
Ne daten "05/02/2024""

eshte larguar anetari: (""Marinela Nikaj")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Hekuran Pupa'’) , Nga
Data ishte (""06/02/2018") u be (""05/02/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Hekuran Pupa'’) ,
Kohézgjatia ishte (""06/02/2021") u be (""05/02/2024"")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Klevis Furxhi") , Nga Data
ishte (""06/02/2018") u be (""05/02/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Klevis Furxhi") s
Kohézgjatia ishte (""06/02/2021") u be (""05/02/2024"")

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1502DF43-CB51-49DC-B63D-830C81F12E39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23DAB24-ABE4-456C-9008-9186B1209710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A3783D-88A4-4FD5-9783-C7059C8349C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4ECD816-52C2-49D4-B3A9-5A9CF1342B91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D66F937-C7A5-4DD6-83E6-3E6905CD72F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC77E209-8C6F-4682-950F-21CBB42DBD9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC1F5AF-5DC8-41C2-8C60-24012C97BAB3

Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-680156-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 35, date 25.03.2021, per emerimin e
Anila Cunoti dhe Ilda Ekonomi, per auditimin e pasqyrave financiare 2020.
Ownership_Code ishte ("Shqiptare (100%)") u be (""Shqiptare
Shtetérore")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("'Ilda Ekonomi'") Noa data
"'25/03/2021"
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Anila Cunoti') Nga data
"'25/03/2021"
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-764545-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2020.
Lista ¢ Dokumenteve:
pasgyrat financiare 2020.pdf
viti 2020 Pasqyra e pozicionit financiar (korca 2008).xlsx
Pasqyra e performanc€s (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
2020.x1sx
pasgyrat 2020 vendim (2).pdf

13/04/2022 Numri'i ceshtjes: CN-892833-04-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.03.2022 ku eshte vendosur:Te
emeroje ekspert kontabel te autorizuar zj.Ilda Ekonomi dhe zj.Etleva Ashiku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Anila Cunoti") Nga data
"31/03/2022"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Anila Cunoti")

eshte larguar eksperti kontabel: (""Ilda Ekonomi'’)

eshte larguar eksperti kontabel: ("'Ilda Ekonomi"’)

eshte larguar eksperti kontabel: (""Anila Cunoti")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Etleva Ashiku'') ,
Nga Data ishte (""'17/07/2008") u be (""31/03/2022")

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A90FE02-ADA5-4DC5-8934-3F43EA9E9F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0827C6EF-238C-4DB4-9FBA-E51D582846E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF316A9-53B4-4C01-8510-B3396FAA4C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382E4C83-F9CD-4B95-99F0-8E554A77200A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806E8846-60CA-400D-A770-2E4EA3E131C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806E8846-60CA-400D-A770-2E4EA3E131C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1CAF23-2E53-4EBD-8465-32F35A0B57A9

Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950527-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare 2021.
Lista e Dokumenteve:
bilanci korca 2008 bil 2021.pdf
performanca.xlsx
aktive.xlsx
1657703471729 (1).pdf

04/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-143747-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2022.
Lista e Dokumenteve:
aktive.xIsx
miratim i bilancit.pdf
bilanci korca 2008 bil 2022.pdf

04/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-224993-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi I vendimit Nr.1,daté 10.11.2023 ,pér :Shkarkimin
e z.Hekuran Pupa si-anétar [ Késhillit t€¢ Administrimit .2. Depozitimi I vendimit Nr.2,daté
10.11.2023 pér emérimin'e z.Altin Cenollari si Anétar I Késhillit t€ Administrimit.
Koment ishte ("zmadhim kapitali, emerimi i ekspertit Etleva Ashiku me nr. licence
177 Depozitimi ivendimit Nr. 72 dt. 14-07-2010 per emerimin e ekspertit kontabel te
autorizuar znj. Etleva Ashiku me Licence Nr. 177 dhe Ilda Ekonomi me Licence Nr. 183
per auditimin ligjor te vitit 2010") u be (""zmadhim kapitali, emerimi i
ekspertit Etleva Ashiku me nr. licence 177 Depozitimi i vendimit Nr. 72 dt. 14-07-
2010 per emerimin e ekspertit kontabel te autorizuar znj. Etleva Ashiku me Licence
Nr. 177 dhe llda Ekonomi me Licence Nr. 183 per auditimin ligjor te vitit 2010'"")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari: ("Altin Cenolli") Nga data ""10/11/2023"
Ne daten "10/11/2026"
eshte larguar anetari: (""Hekuran Pupa'')
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-253025-02-24
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4AC9B8-AB00-4CA8-90A6-B27FE062F5A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A683DA0E-C792-4534-8225-61F33244D058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD5A71C-A994-4C05-9010-26AAA849D751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2478A32-871E-49CD-939E-D9CFF39B3CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BB2FB5-535A-40DD-ACD1-9F38873CF426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F8381D4-76C9-49E4-8CA4-1563AB5EBB03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E0CCBA-18A7-42A6-9459-EDB8B25E4366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E2E987-D407-4A0A-ADE4-642B3286D27B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3E8B71-F00C-45E3-A0C3-01D53B42A3F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA56B253-A9E6-47F6-8803-050994A48FB9

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e anetareve te keshillit te
administrimit.

Telefon 1 ishte ("0683221113") u be ("0693258097")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Klevis Furxhi") , Nga Data
ishte (""05/02/2021") u be ("07/02/2024"")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Klevis Furxhi") ,
Kohézgjatia ishte (""05/02/2024"") u be (""07/02/2027")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Zhuljeta Peppo'’) , Nga
Data ishte (""05/02/2021") u be (""07/02/2024"")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Zhuljeta Peppo'"') s
Kohézgjatia ishte (""05/02/2024"") u be (""'07/02/2027")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

01/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-254393-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 07.02.2024 pér riemerimin e
Administratorit Klevis Furxhi per periudhen 3 vjet.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Klevis Furxhi') y
Nga Data ishte ("05/02/2021") u be ("05/02/2024"")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Klevis Furxhi') y
Kohézgjatja ishte (""05/02/2024") u be ("07/02/2027'")
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

12/03/2024 Numrt i ceshtjes: CN-262396-03-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, pér emerimin ¢ Anila Cunoti dhe Ilda
Ekonomi si Auditues Ligjor.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("'Ilda Ekonomi'") Nga data
"29/02/2024" Ne daten ""01/03/2025"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Etleva Ashiku'’)

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Anila Cunoti") s
Nga Data ishte (""31/03/2022") u be (""29/02/2024"")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Anila Cunoti") s
Kohézgjatja ishte (""" u be (""01/03/2025")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Anila Cunoti") s
Koment ishte ("") u be ("Audituese ligjore'’)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71426B50-B0BB-4CFA-9790-60EBD0850066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1A6F05-FD34-413F-AF7D-58E12C0097C5

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Anila Cunoti'")

CA Date ishte

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Daté :09/04/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01156CFB-C973-4698-ADC7-AE2861C1AD7B

